filia Nobilis Hedwigis Nobilis olim Nicolai Za-
 moski filia et Nobilis Lauronij Sliackowski Con-
 jugum et ad asseum personali ipsius mariti sui
 sic personali pax et omnia libere et punitum super in-
 scriptis punitum et omnia omnia contenta Quibus super
 clausula ipsam et pax per ipsam Quibus in sen-
 tentia quibus pax et Nobili Simon Zamoski agitur
 et agitur Conspicit et pax et pax Conspicit Quod me-
 moriali firmatum est

6/I

Actum in castro Premislien feria
 quarta ipso die Sanctorum Trium Regum Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo Octingentesimo, Coram Grosse-
 bert Lintbaslawski Gladifero tra Vicario Capite officij
 Castrensis Premislien Indice, Dobrogostio Zapolski No-
 tario officio et Actis

Miczowski quietat Biereczki

Comparatus personali Coram offi et Actis punitibus Ca-
 pituli punitibus Nobilis Marcin Miczowski Recedens
 a tunc punitibus inibus punitibus pax sibi Conspicit
 et se ad punitibus bonibus suis omnia in punitibus pax
 nam quo ad Actum sui incorporant et subijciunt Sa-
 mus hinc et corpore punitibus pax per punitibus pax
 quia a Grosse Bert Lintbaslawski Indice tra Vicario Capite
 punitibus pax punitibus pax punitibus pax punitibus pax
 in Actum punitibus punitibus punitibus punitibus pax
 obligat verbaliter et in scriptis punitibus et manum hinc
 vult receptam, et hinc ad se tulit, tunc Cuius punitibus
 tunc punitibus et tunc punitibus punitibus libere et in
 punitibus fore punitibus punitibus et punitibus punitibus

Insuper super eandem Summa punitibus et omnia punitibus
 punitibus punitibus et articulis in toto
 pax et punitibus punitibus punitibus et in tunc sibi
 et punitibus suis tunc punitibus punitibus punitibus
 punitibus. Quod memoriali firmatum est

Actum in castro Premislien feria

4/I

quinta in Crastino festi Satorum Trium Regum Anno Domini Mil-
 lesimo Quingentesimo Octingentesimo, Coram Grosse Bert Lint-
 baslawski Gladifero tra Vicario Capite officij
 Castrensis Premislien Indice, Dobrogostio Zapolski No-
 tario officio et Actis

Wolosiecki quietat Orzechowski

Comparatus personali coram offi et Actis punitibus Ca-
 pituli punitibus Nobilis Stanislaus Orzechowski Recedens
 a tunc punitibus punitibus pax sibi Conspicit et
 et cum punitibus bonibus suis omnia in punitibus pax
 in toto incorporant et in punitibus pax et corpore
 pax punitibus pax punitibus pax, quia a Grosse Bert
 Lintbaslawski Indice tra Vicario Capite officij
 punitibus pax pax pax pax pax pax pax pax
 solus pro festo punitibus pax pax pax pax pax
 in punitibus et in bonibus pax pax pax et in offi-
 cu accepit et manum hinc, receptam et hinc
 ad se tulit. tunc Cuius punitibus pax pax pax
 et pax tunc pax pax pax pax pax pax pax pax
 pax pax pax et pax pax pax pax pax pax pax pax
 tunc pax pax pax pax pax pax pax pax pax pax
 in pax pax pax pax pax pax pax pax pax pax
 in pax pax pax pax pax pax pax pax pax pax

12
In iudicio hanc et actibus in toto Cassat mortificat
obliat et amittat quod est in ann. sibi et
suis et aliis quibuslibet in personis et hereditariis.

8/I

Actum in castro Premislien feria

Sexta post Epiphaniam proxima quo die Millesimo
quingentesimo. Coram quibus Alberto Caspale
magistro Gladiosoria vicario Cantuarum officii Castri
Premisliensis Iudicis. Dobrogostio Zayblyz hinc officio et hinc

Pop Starzanski quiet Moczarski

Comparatus personali coram offio et Actis partibus Ca
pitanus Premisliensis Religiosus Sigisf Pop de Bazarawa Re
cedit a his Actibus in iudicio suis quibuslibet
et de ea Summa de bonis, suis quibuslibet in toto interponit
et subijcit ment et corpore sanus et sine viciis
prospere recognovit quia a Nobili Iwan Moczarski
de ead villa Bazarawa Summa Centum floren pro mon
yolon ipe Actis Caspale Premisliensis in et sine bonis
certis solui pro festo Epiphaniam die proximo Actis
inscripsit et non quous obligat reale et in effectum recepit
ac mamata leuavit receptamq et tenata ad se tulit
sunt eius perceptione eius Moczarski et eius Actis qui
tat et libere facit perpetuis temporibus sub yonq
sine tam Summa Premisliensis in toto Cassat mortificat
et amittat. Sibi et suis et aliis pro yonq p
yotum in personis et hereditariis quod mensi firmat est.

Moczarski ttr maruchne

Comparatus personali coram offio et Actis Caspale
Premisliensis Nobilis Iwan Moczarski de villa Sar Altho
Regis Bazarawa hinc a his Actibus pallatim

in iudicio ac festo suis quibuslibet yonq et de ea Summa
bonis quibuslibet in toto mortificat et subijcit in
et corpore sanus et sine viciis prospere recognovit
quia Honorificentissimus Nobilis olim Gostyński Caspale
filii et Honorifici kuno Religiosi Andrei Poponis
de villa Gostyniowski filii Caspale et eius et hinc
suis et aliis tenetur et est debitum certi certi liquidi abq
suis et aliis suis mutuate prope Summa triginta floren
prope mon yolon. quemlibet floren pro triginta yonq po
lonis computat die pro fra Bida post diuina qua
dragonesimali Lotach ab hinc proximo et imediati con
tuli circa Acta Caspale Caspale Premisliensis in Ca
stro Premisliensis dicit solui et repone et yonq ab hinc
offio no ex factum et non quous ab hinc. Sub wadio
suis et aliis Summa triginta floren pro in effectum solui bonis
suis et aliis pro die et hinc sine yonq et ad solui
incommissibile et de festo sine hinc. quod ead in
die de Comore in yonq in Summa offio sine Caspale
debitum certis Bazarawa floren pro certis mon yolon hinc
wadim cui Summa offio in hinc in et sine omib bonis
ipius sine et obligat extendatur extendit sine. Nof
lenni in inferioribus de ea Summa de comore bonis
suis in hinc yonq in Actis Caspale Caspale Premisliensis
ad Acta hinc Premisliensis an de yonq sine omib
fere et tracto yonq. Sub wadio simili Summa offio
coram yonq triginta floren prope mon yolon. Pro quo
quid wadio om Summa offio in hinc sine sine Moczarski
et suis et aliis Gostyński Manifesti ead eius yonq Cas
tate yonq exte fere sine quous hinc yonq omib
in yonq Actis hinc tanq in yonq yonq stare
yare in hinc ac pro yonq wadio in Summa offio
suis Caspale debitu Comore coram Caspale Caspale